



ESTADO DO PARÁ
MUNICÍPIO DE ANANINDEUA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO



MAPA DE PREÇO ESTIMADO

EMPLILHADERAS HIDRÁULICAS, PRATELEIRAS VERTICAIS COM ESTRUTURAS REFORÇADAS E SERVIÇOS DE MONTAGEM;

ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	Unid	QUANT.	TRAVESSA		ESTANTEIRA		RM		PREÇO ESTIMADO	
				P. UNIT. C/FRETE E MONTAGEM	V.TOTAL	P. UNIT. C/FRETE E MONTAGEM	V.TOTAL	P. UNIT. C/FRETE E MONTAGEM	V.TOTAL	P. UNIT. C/FRETE E MONTAGEM	V.TOTAL
1	Módulos (A) de estrutura metálica desmontável, tipo Porta Paletes, medindo 2.300 mm de comprimento, 1.000 mm de profundidade e 2.428 mm de altura, com 4 pares de longarinas cederinha e planos metálicos aptos a suportar carga de 1.000 Kg / par distribuídos uniformemente	Und.	13	R\$ 7.941,78	R\$ 103.243,14	R\$ 9.566,18	R\$ 124.360,34	R\$ 9.049,44	R\$ 117.642,72	R\$ 8.852,47	R\$ 115.082,11
2	Módulos (A) de estrutura metálica desmontável, tipo Porta Paletes, medindo 1.200 mm de comprimento, 1.000 mm de profundidade e 2.428 mm de altura, com 4 pares de longarinas cederinha e planos metálicos aptos a suportar carga de 800 Kg / par distribuídos uniformemente	Und.	18	R\$ 5.291,07	R\$ 95.239,26	R\$ 6.342,01	R\$ 114.156,18	R\$ 6.050,44	R\$ 108.907,92	R\$ 5.894,51	R\$ 106.101,18
3	Módulos (B) de estrutura metálica desmontável, tipo Porta Paletes, medindo 2.300 mm de comprimento, 500 mm de profundidade e 2.428 mm de altura, com 4 pares de longarinas cederinha e planos metálicos aptos a suportar carga de 1.000 Kg / par distribuídos uniformemente	Und.	34	R\$ 4.491,92	R\$ 152.725,28	R\$ 5.373,01	R\$ 182.682,34	R\$ 5.145,44	R\$ 174.944,96	R\$ 5.003,46	R\$ 170.117,64
4	Módulos (B) de estrutura metálica desmontável, tipo Porta Paletes, medindo 1.200 mm de comprimento, 500 mm de profundidade e 2.428 mm de altura, com 4 pares de longarinas cederinha e planos metálicos aptos a suportar carga de 800 Kg / par distribuídos uniformemente	Und.	14	R\$ 4.506,22	R\$ 63.087,08	R\$ 5.390,01	R\$ 75.460,14	R\$ 5.163,60	R\$ 72.290,40	R\$ 5.019,94	R\$ 70.279,16
				VAL. GLOBAL	R\$ 414.294,76	VAL. GLOBAL	R\$ 496.659,00	VAL. GLOBAL	R\$ 473.786,00	VAL. GLOBAL	R\$ 461.580,09
				LAVARE SOLUÇÕES PREÇOS	PAINEL DE CATMAT 150438	LOJA DO MECANICO SITE LOJADOMECANICO.COM.BR	CASA DO SOLDADOR CASADOSOLIDADOR.COM.BR				
				P. UNIT. C/FRETE	V.TOTAL	P. UNIT. C/FRETE	V.TOTAL	P. UNIT. C/FRETE	V.TOTAL	P. UNIT. C/FRETE	V.TOTAL
				R\$ 6.791,67	R\$ 13.583,34	R\$ 7.907,97	R\$ 15.815,94	R\$ 9.680,02	R\$ 19.360,04	R\$ 8.126,55	R\$ 16.253,10
				VAL. GLOBAL	R\$ 13.583,34	VAL. GLOBAL	R\$ 15.815,94	VAL. GLOBAL	R\$ 19.360,04	VAL. GLOBAL	R\$ 16.253,10
				VAL. T. GLOBAL	R\$ 427.878,10	VAL. T. GLOBAL	R\$ 512.474,94	VAL. T. GLOBAL	R\$ 493.146,04	VAL. T. GLOBAL	R\$ 477.833,19
5	Emplilhadeira hidráulica manual em aço com tração e elevação manual, com Elevação De 1,6 Metros Suporta Até 1.500 Kg Lml1516.	Unid.	2								

Ananindeua/PA, 08 de abril de 2022.

Município: Cuiabá Neto
Comissão de Contratações Públicas
Munic. 461963-1

Veteranos de Lutas
Coordenador de Contratações Públicas
Munic. 354580

